

# MINISTERSTVO FINANCÍ

PID: MFCRAXRLZL  
Č. j.: MF-30237/2020/48-5  
Počet příloh: 1

Praha 23. 11. 2020

## Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Ministerstvu financí byla dne 9. listopadu 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:

*(V) e smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů („ZSPI“), žádám tímto MFČR (jako právního nástupce FNM ČR) v souvislosti s privatizací společnosti ČESKÝ TELECOM a.s., která probíhala v letech 2004 až 2005, o poskytnutí následujících dokumentů, a to sice:*

- 1. Dopisu konsorcia PPF/J&T/InWay/Tiscali, který byl zasláný Fondu Národního Majetku ČR (dále jen „FNM ČR“) dne 26. 2. 2005;*
- 2. Dopisu konsorcia PPF/J&T/InWay/Tiscali, který byl zasláný FNM ČR dne 1. 3. 2005;*
- 3. Dopisu investičního poradce Credit Suisse First Boston (Europe) (dále jen „CSFB“), který byl zaslán (jménem FNM ČR) konsorciu PPF/J&T/InWay/Tiscali dne 25. 2. 2005;*
- 4. Dopisu investičního poradce CSFB, který byl zaslán (jménem FNM ČR) konsorciu PPF/J&T/InWay/Tiscali dne 27. 2. 2005;*
- 5. Dopisu investičního poradce CSFB, který byl zaslán (jménem FNM ČR) konsorciu PPF/J&T/InWay/Tiscali dne 2. 3. 2005;*
- 6. Dopisu FNM ČR zasláného společnosti ČESKÝ TELECOM a.s., dne 20. 1. 2005, č.j. 17/300/2005;*
- 7. Dopisu FNM ČR zasláného společnosti ČESKÝ TELECOM a.s., dne 21. 2. 2005, č.j. 31/300/2005;*

*a to s anonymizací (začerněním) pouze osobních údajů fyzických osob.*

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje následující:

V příloze Vám Ministerstvo financí zasílá dopisy požadované v bodech 6. a 7. žádosti. Dopisy, o jejichž poskytnutí žádáte v bodech 1. – 5. žádosti, Ministerstvo financí k dispozici nemá. Ve vztahu k této části Vaší žádosti bylo proto vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti – č. j. MF-30237/2020/48-6.